
BRM212千葉200km 
総ḇ離区間ḇ離 交差点名 進路 信号 路線名 備考

1 0.0 0.0 袖ヶ浦海浜公園 - 市道 スタート（７：００~８：００）

2 1.5 1.5 右Ｔ字路 右 - 市道 橋を渡りすぐ右折木更津市に入る

3 3.6 2.1 変則五差路 左前方 - 市道 道なり

4 4.3 0.7 金田インター 直進 ○ 市道 アクア連絡道くぐり・わくわく市場通過
5 5.4 1.1 十字路 左 - 市道 止まれの標⅜2『わくわく市場』の看板

6 6.2 0.8 Ｔ字路 右 ○ Ｋ８７ 金木橋を渡る

7 10.3 4.1 十字路 右 ○ Ｋ９０

8 13.2 2.9 右Ｔ字路　時差式信号 右 ○ 市道 ÝîÃïÃË木更津方面・ 木自動車の い看板
9 13.6 0.4 Ｔ字路 左 ○ Ｒ１６

10 17.7 4.1 十字路 直進 ○ Ｋ９０ 富津方面

11 19.6 1.9 Ｋ９０ 富津市に入る

12 24.2 4.6 新井交差点 直進 ○ Ｋ９０ 左デイリーストアーＲ16を横切る

13 24.8 0.6 川名交差点 左 ○ Ｒ４６５ 右セブンイレブン

14 27.6 2.8 右 - Ｒ４６５ 踏み切り手前を右折

15 28.4 0.8 右 - 海岸通 踏み切り手前を右折

16 29.6 1.2 左Ｔ字路　Ｋ２５６へ合流 左 - Ｒ４６５ Ｒ１２７方向看板　大貫海水浴場入り口

17 32.8 3.2 佐貫町駅前交差点 直進 ○ Ｋ２５６

18 34.2 1.4 道なり - Ｋ２５６ Ｒ１２７方面

19 37.0 2.8 浜交差点 右 ○ Ｒ１２７

20 38.7 1.7 湊　交差点 左 ○ Ｒ４６５

21 40.6 1.9 7-11富津更和店 左側 - Ｒ４６５ ＰＣ１（８：１２~１０：０６）

22 43.6 3.0 もみじロード入口 直進 ○ Ｋ１８２ 滝の不動尊入口

23 48.0 4.4 Ｋ１８２ 志駒湧水

24 54.7 6.7 山中交差点 左 - Ｋ３４ 狭ׂ道

25 56.2 1.5 Ｋ３４ ᴜ川市に入る

26 58.5 2.3 平塚入口交差点 右 ○ Ｋ８８

27 61.9 3.4 峠　分水嶺 Ｋ８８ 富山町に入る

28 65.7 3.8 Ｔ字路 右 ○ Ｋ８８ ᵚ山方面

29 69.6 3.9 Ｋ８８ 三芳村に入る

30 74.3 4.7 道の駅三芳村鄙の里 左側 Ｋ８８

31 79.3 5.0 Ｔ字路 右 - Ｋ８８

32 79.6 0.3 ᵚ山ᾁ校入口交差点 左 ○ Ｒ１２８

33 81.1 1.5 Ｒ１２８ 内房線の陸橋をүえる

34 82.1 1.0 Ｔ字路 左 Ｋ８６

35 90.4 8.3 尾橋脇 右 Ｒ４１０

36 90.6 0.2 7-11白浜滝口店 左 町道 ＰＣ２（９：４１~１３：０４）

37 95.6 5.0 三叉路 右 ○ 町道 海岸通に入る

38 100.9 5.3 道の駅千倉潮 王国 右側 町道 海岸通

39 104.0 3.1 Ｙ字路 右 Ｋ２５１ 海岸通

40 105.2 1.2 北朝夷交差点 右 ○ Ｒ４１０ フラワーライン

41 110.7 5.5 道の駅îÃÐñâëÃ公園 左側 Ｋ２９７ フラワーライン

42 113.1 2.4 ßêïÃêÅð入口交差点 右 ○ Ｒ１２８

43 122.5 9.4 道の駅ᴜ川ÈÃÏ¿ðÝòÃË 右側 Ｒ１２８

44 124.9 2.4 太海トンネル手前 左下 - Ｋ２４７ ßêïÃÑðÓÃ・二Ҧ 島・ᴜ川 年の家方面　

45 129.2 4.3 Ｙ字路スクランブル 左 ○ Ｋ２４７ Ｒ１２８保田方面踏切渡る

46 129.7 0.5 ᴜ川市横渚 右 ○ Ｒ１２８

47 130.2 0.5 ᴜ川市横渚 左 ○ Ｋ２４

48 139.0 8.8 ᴜ川有料道路料金所 Ｋ２４ ᴜ川有料２０円（小 用意）

49 142.5 3.5 道の駅ふれあいÝòÃË君津 左側 - Ｋ２４ 右側ミニストップ・レストラン

50 143.7 1.2 右Ｔ字路 右 - 林道 三石山方面（房総ÐÉÅêÅð入口より150m)
51 147.4 3.7 三石山観音寺 表参道 三石山山頂

52 150.9 3.5 Ｔ字路 右 - Ｒ４６５ 三石山観音寺（表参道）入口

53 156.3 5.4 Ｙ字路 左 - Ｒ４６５ 大多喜方面

54 156.4 0.1 Ｔ字路 左 - Ｒ４６５ 大多喜方面

55 157.0 0.6 Ｒ４６５ 大多喜町に入る



56 160.9 3.9 老川十字路 左 ○ Ｋ８１ 信号は２つ、先の信号を左折

57 161.0 0.1 大田商店 左側 Ｋ８１ ＰＣ３（１１：４４~１７：４４）

58 162.9 1.9 Ｋ８１ 市原市に入る

59 165.3 2.4 Ｔ字路 左 - Ｋ３２ Ｋ８１・Ｋ３２共有区間

60 167.4 2.1 Ｙ字路 右 - Ｋ８１

61 175.8 8.4 十字路 左 ○ Ｋ１６８ 右ᾁ滝神社

62 176.4 0.6 左Ｔ字路 左 - Ｋ１６８ 木更津方面　『体験乗馬』の看板

63 178.3 1.9 Ｋ１６８ 木更津市に入る（トンネル）

64 180.0 1.7 Ｔ字路 右 - Ｋ１６８ 止まれの標⅜　『焼肉』の看板

65 182.2 2.2 卜字路 右 - Ｋ１６９ 牛久方面葛折りの上り　公会堂の裏手へ

66 183.7 1.5 三叉路 左 - 林道 丹原線2分岐を間違えるとかなり遠回り

67 187.1 3.4 Ｙ字路　>>へ行かない 林道 直進して脇道に入る

68 187.6 0.5 Ｒ４０９横切る 直進 - 林道 幽 通りへ入る

69 190.6 3.0 Ｙ字路 左 ○ Ｋ１４３

70 193.0 2.4 十字路 直進 ○ Ｋ１４３ Ｋ２４を横切る

71 196.1 3.1 消 団前 直進 ○ Ｋ１４３

72 200.2 4.1 神納 右 ○ 市道 平成通りへ入る

73 200.5 0.3 神納 の台交差点 左 ○ 市道 昭和通りへ入る

74 201.5 1.0 消 署前交差点通過 直進 ○ 市道 Ｒ１６バイパスを横切る

75 201.8 0.3 内房線大井戸踏切 市道

76 202.7 0.9 Ｔ字路 左 - 市道

77 204.1 1.4 Ｔ字路 右 - 市道

78 205.4 1.3 袖ヶ浦海浜公園 ゴール（１２：５３~２０：３０）
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